
Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag Verkehrstag

Fahrtnummer 1 3 Fahrtnummer 6 2 4 8

Gültig ab : 02.03.2014 S S Gegenrichtung S S S S

Verkehrshinweise           Verkehrshinweise                     

Sonderzeichen   Sonderzeichen     

Bautzen OT Boblitz             ab   6.45 Fichte-Schule                  ab  11.30  12.15  13.15  15.15

Bautzen Oberkainaer Str          6.50 Bautzen W-Fiebiger-Straße       11.35  12.20  13.20  15.20

Bautzen Preuschwitzer Straße     6.54 Bautzen Lauengraben             11.39  12.24  13.24 �15.24

Bautzen Gewerbepark Wilth Str    6.56 Bautzen Kornmarkt               11.40  12.25  13.25 �15.25

Bautzen Neusalzaer Str           6.58 Bautzen Schützenplatz            |    12.27  13.27 �15.27

Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstr    6.59 Bautzen Stadtwall               11.42  12.29  13.29 �15.29

Anschluss von Bus L128           7.08 Bautzen Muskauer Straße         11.43  12.30  13.30  15.30

Bautzen A-Bebel-Platz Stand 9    7.01   7.09 Bautzen Ziegelwall              11.44  12.31  13.31 �15.31

Bautzen Karl-Liebknecht-Straße    |     7.11 Bautzen Taucherstraße/Friedhof   11.46   |    13.33 �15.33

Bautzen E-Pfaff-Straße           |     7.12 Bautzen H-Eisler-Str             |    12.36   |    15.37

Bautzen H-Eisler-Str             |     7.13 Bautzen E-Weinert-Str/Hochhaus    |    12.37   |    15.38

Bautzen E-Weinert-Str/Hochhaus    |     7.14 Bautzen A-Bebel-Platz Stand 9   11.47  12.40  13.34 �15.41

Bautzen Ziegelwall               7.03 Bautzen Bahnhof/Taucherstr      11.48  12.41  13.35 �15.42

Bautzen Friedrich-List-Straße    7.05 Bautzen Packhofstraße           11.49  12.42  13.36 �15.43

Stadtwall                       7.08 Bautzen Neusalzaer Str         11.51  12.44  13.38 �15.45

Bautzen Schützenplatz            7.10 Zeppelinstr                     11.52  12.45  13.39 �15.46

Reichenturm                      7.12 Bautzen Gewerbepark Wilth Str   11.53  12.46  13.40 �15.47

Bautzen Lauengraben              7.14 Bautzen Preuschwitzer Str       11.54  12.48  13.42  15.49

Bautzen W-Fiebiger-Straße        7.20 Bautzen Oberkainaer Str         11.55  12.51  13.45 �15.52

Fichte-Schule                  an   7.25 Bautzen OT Boblitz             an  11.58

S   fährt nur an Schultagen, nicht am 30. Mai 2014

�  hält nur zum Ausstieg

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

Mo.-Fr. Montag - Freitag

S 018
Schülerverkehr Boblitz-Bautzen

                 Fichteschule



Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag Verkehrstag

Fahrtnummer 1 3 Fahrtnummer 6 2 4 8

Gültig ab : 02.03.2014 S S Gegenrichtung S S S S

Verkehrshinweise           Verkehrshinweise                     

Sonderzeichen   Sonderzeichen     

Bautzen OT Boblitz             ab   6.45 Fichte-Schule                  ab  11.30  12.15  13.15  15.15

Bautzen Oberkainaer Str          6.50 Bautzen W-Fiebiger-Straße       11.35  12.20  13.20  15.20

Bautzen Preuschwitzer Straße     6.54 Bautzen Lauengraben             11.39  12.24  13.24 �15.24

Bautzen Gewerbepark Wilth Str    6.56 Bautzen Kornmarkt               11.40  12.25  13.25 �15.25

Bautzen Neusalzaer Str           6.58 Bautzen Schützenplatz            |    12.27  13.27 �15.27

Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstr    6.59 Bautzen Stadtwall               11.42  12.29  13.29 �15.29

Anschluss von Bus L128           7.08 Bautzen Muskauer Straße         11.43  12.30  13.30  15.30

Bautzen A-Bebel-Platz Stand 9    7.01   7.09 Bautzen Ziegelwall              11.44  12.31  13.31 �15.31

Bautzen Karl-Liebknecht-Straße    |     7.11 Bautzen Taucherstraße/Friedhof   11.46   |    13.33 �15.33

Bautzen E-Pfaff-Straße           |     7.12 Bautzen H-Eisler-Str             |    12.36   |    15.37

Bautzen H-Eisler-Str             |     7.13 Bautzen E-Weinert-Str/Hochhaus    |    12.37   |    15.38

Bautzen E-Weinert-Str/Hochhaus    |     7.14 Bautzen A-Bebel-Platz Stand 9   11.47  12.40  13.34 �15.41

Bautzen Ziegelwall               7.03 Bautzen Bahnhof/Taucherstr      11.48  12.41  13.35 �15.42

Bautzen Friedrich-List-Straße    7.05 Bautzen Packhofstraße           11.49  12.42  13.36 �15.43

Stadtwall                       7.08 Bautzen Neusalzaer Str         11.51  12.44  13.38 �15.45

Bautzen Schützenplatz            7.10 Zeppelinstr                     11.52  12.45  13.39 �15.46

Reichenturm                      7.12 Bautzen Gewerbepark Wilth Str   11.53  12.46  13.40 �15.47

Bautzen Lauengraben              7.14 Bautzen Preuschwitzer Str       11.54  12.48  13.42  15.49

Bautzen W-Fiebiger-Straße        7.20 Bautzen Oberkainaer Str         11.55  12.51  13.45 �15.52

Fichte-Schule                  an   7.25 Bautzen OT Boblitz             an  11.58

S   fährt nur an Schultagen, nicht am 30. Mai 2014

�  hält nur zum Ausstieg

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

Mo.-Fr. Montag - Freitag

S 018
Schülerverkehr Boblitz-Bautzen

                 Fichteschule


